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وضعیت مبهم استوکس برای دیدار با پارس
آنتونی استوکس که دیدار تراکتورسازی مقابل پرسپولیس 
را بــه دلیل مصدومیت از دســت داده بــود، برای دیدار 
مقابل پارس جنوبی هم وضعیــت مبهمی دارد. تمرینات 
اختصاصی مهاجم ایرلندی تراکتورســازی همچنان ادامه 
دارد، اما مشــخص نیست که استوکس می تواند در دیدار 

مقابل پارس جنوبی برای تیمش به میدان برود یا نه. 
پروین مربی جوانان پرسپولیس شد

مجید پروین بــار دیگر هدایت تیم جوانان پرســپولیس 
را در رقابت هــای فوتبــال قهرمانی جوانان باشــگاه های 
تهران برعهده گرفت. با پیشــنهاد محمد پنجعلی و تایید 
هیئت مدیره باشــگاه، مجید پروین هدایــت تیم جوانان 
پرســپولیس را در فصل آتی فوتبال پایــه تهران برعهده 
گرفت و محمد برزگر هم کمک او در این تیم خواهد بود. 

 دیدار عرب با رئیس سازمان لیگ
ایرج عرب مدیر عامل باشــگاه پرسپولیس دیروز همراه با 
تعدادی از مشــاوران خود و مقام های باشگاه در سازمان 
لیــگ حضور پیدا کرد و با حیدر بهاروند دیدار و گفت وگو 
داشــت. در این نشست که ســعید فتاحی رئیس کمیته 
مســابقات ســازمان لیگ هم حضور پیدا کــرد، دو طرف 
درباره مسائل مختلف مربوط به ادامه برگزاری مسابقات، 
بلیت فروشــی و ســایر موارد به گفت وگــو و تبادل نظر 

پرداختند. 
انتقاد بیرانوند از زمین پاختاکور

نشســت خبــری برانکو ایوانکوویــچ و علیرضــا بیرانوند 
ســرمربی و دروازه بان پرســپولیس دیروز در ورزشــگاه 
اختصاصی ورزشگاه پاختاکور ازبکستان برگزار شد. بعد از 
این نشست خبری بیرانوند با همراهی برانکو برای لحظاتی 
از زمین چمن بازدید کرد. بیرانوند پس از بازدید از زمین 
اعلام کرد وضعیت زمین خیلی مناسب نیست و این زمین 

چمن شرایط ایده آلی از نظر ظاهری ندارد. 
غیبت عابدزاده در برد ماریتیمو

در یکی از مســابقات هفته ســی و دوم لیگ برتر پرتغال، 
تیم ماریتیمو که امیر عابدزاده را برای نهمین بازی پیاپی 
جزو نفرات ذخیره داشــت، میزبان تیم رده چهارمی براگا 
بود. امیر عابــدزاده، دروازه بان ایرانی ماریتیمو که در این 
فصل ۱۳ بازی انجام داده و در ۱۱ مســابقه از ۱۲ دیدار 
اخیرشان نیمکت نشین بوده، هم جزو نفرات ذخیره مقابل 

براگا قرار داشت. 
یوسفی گزارشگر بازی پرسپولیس شد

امروز از ســاعت ۱7:۳0 پرسپولیس در یک دیدار حساس 
مقابــل پاختاکور قــرار خواهد گرفت. پیمان یوســفی به 
عنوان گزارشگر دیدار پرسپولیس و پاختاکور انتخاب شد. 
این رقابت حساس می تواند تکلیف قرمزهای پایتخت برای 

صعود از گروهشان را مشخص کند.
اعتراض پرسپولیسی ها به اتوبوس

آخرین تمرین تیم پرســپولیس قبل از بازی با پاختاکور عصر 
دیروز در زمین چمن ورزشــگاه اصلی برگزار شــد. بازیکنان 
پرسپولیس با یک دســتگاه اتوبوس و با اسکورت به ورزشگاه 
پاختاکور رفتند. اتوبوســی که پرسپولیســی ها را به ورزشگاه 
آورد از نظر سیستم گرمایشی دچار مشکل بود و این موضوع 
اعتراض پرسپولیسی ها را در پی داشت. محسن خلیلی مدیر تیم 

پرسپولیس خواستار تغییر اتوبوس تیم شد.

دستمزد شفر پرداخت شد
انتقال بازیکن تیم فوتبال اســتقلال به باشگاه فنرباغچه 
ترکیــه برخی از مشــکلات مالی آبی پوشــان پایتخت را 
برطرف کرده اســت. انتقال اللهیار صیادمنش بازیکن تیم 
فوتبال اســتقلال به باشــگاه فنرباغچه ترکیه حدود ۸۵0 
هزار دلار به ســود آبی پوشــان بود. تا این لحظه نیمی از 
این رقم در اختیار اســتقلالی ها قرار گرفته است. مدیران 
باشــگاه استقلال برای پرداخت دســتمزد وینفرد شفر از 
حق انتقال صیادمنش اســتفاده و حقوق عقب افتاده شفر 
را پرداخــت کردند. همچنین از رقم حــق انتقال بازیکن 
مورد علاقه شفر برای پرداخت هزینه سفرهای آبی پوشان 
استفاده شــده تا استقلالی ها بتوانند با خیال آسوده لیگ 

قهرمانان آسیا را پشت سر بگذارند. 

ترس آقای گل جام ملت ها از بازی در 
آزادی 

 علی المعز، ستاره سرشــناس و کلیدی الدحیل و آقای گل 
جام ملت ها که دیدار رفت را از دست داد درباره بازی برگشت 
برابر اســتقلال، گفت: »بازی بسیار ســخت و حساسی برابر 
اســتقلال پیش رو داریم. بازی ما برابر تیم خوبی است. آن ها 
میزبان هســتند و برابر هواداران خودی بازی می کنند و این 
کار ما را ســخت می کند، ضمن آنکه بازی در ورزشگاه آزادی 
همیشه سخت است. « او ادامه داد: » می خواهیم به بازی های 
خوب خود برای صعود از این گــروه ادامه دهیم و آماده این 
بازی حساس هستیم. بازیکنان از نظر روحی در شرایط خوبی 
قرار دارند و این باعث می شود تا عملکرد بهتری از خود نشان 
دهیم. امیدوارم که نتیجه لازم را به دست آوریم و به دور بعد 

راه پیدا کنیم. «

شفر در آستانه هدایت تیم بنی یاس 
امارات

یک سایت اماراتی مدعی شد که سرمربی سابق استقلال 
به نیمکت تیم بنی یاس امارات نزدیک شد. سایت »فوتبال 
امارات« خبر داد که وینفرد شفر، سرمربی سابق استقلال 
در آســتانه هدایت بنی یاس امــارات به جای گورتیچ قرار 
دارد. شــفر در کارنامه اش هدایت تیم های العین و الاهلی 
امارات را دارد. این مربی آلمانی در ســال ۲00۵-۲006 

قهرمان لیگ امارات شد.

ســرمربی برایتون از درخشــش علیرضا جهانبخش در فصــل آینده لیگ برتر 
صحبت کرد. با نتایــج لیگ برتر انگلیس، برایتون در لیگ برتر انگلیس ماندنی 
شــد. این یعنی پرنده های هــوو آلبیون فصل آینده هــم در لیگ برتر حضور 
خواهند داشــت. در این میان شــایعاتی هم مطرح بود که علیرضا جهانبخش، 
وینگر ایرانی این تیم در تابســتان راهی تیم دیگری خواهد شــد. شایعه ای که 
توســط سرمربی برایتون رد شــد: »تعدادی از بازیکنانمان هنوز نتوانسته اند به 
ثبات کامل برسند. اما من اطمینان دارم که جهانبخش و اندون در فصل آینده 
حرف های زیادی برای گفتن خواهند داشت. شک ندارم در سال آینده عملکرد 
بهتــری از آن ها خواهیم دید. « علیرضا جهانبخش به گران ترین خرید باشــگاه 

برایتون تبدیل شده، اما هنوز نتوانسته انتظارات را برآورده کند. 

مرتضــی پورعلی گنجی، مدافع ایرانی فصل آینــده هم با پیراهن تیم العربی در 
لیگ ستارگان قطر بازی می کند. سران العربی پس از حذف این تیم از جام امیر 
قطر با شکست برابر الریان نشستی با سرمربی ایسلندی جهت برنامه های فصل 
آینده ترتیب دادند. یکی از بحث هــای طرفین تعیین تکلیف بازیکنان خارجی 
تیم العربی بود. بر اســاس این گزارش، ویلفرد بونی، بازیکن ساحل عاجی پس 
از پایان دوره بازی قرضی در تیم العربی به ســوانزی انگلیس باز خواهد گشت. 
مرتضی پورعلی گنجی، مدافع ایرانی نیز با توجه به بسیاری از دلایل فصل آینده 
نیز در تیم العربی حفظ می شــود. مرتضی پورعلی گنجــی در نقل وانتقال های 
زمستانی با قرارداد ۵. ۳ ساله ای از یوپن بلژیک به تیم العربی قطر پیوست. این 

مدافع ایرانی سابقه بازی در تیم السد را نیز دارد. 

ماندن پورعلی گنجی در العربیحمایت سرمربی برایتون از جهانبخش

ترابی: شرایط پرسپولیس در 
لیگ قهرمانان پیچیده  است

مهــدی ترابی، هافبک تهاجمــی تیم فوتبال 
پرســپولیس گفت که آن ها برای قهرمانی در 
لیگ برتر نباید منتظــر اتفاقات و نتایج دیگر 
تیم ها باشــند. او در گفت وگو با تسنیم درباره 
بازی های لیگ و لیگ قهرمانان صحبت کرده 

است. 
 وضعیت تیم پرسپولیس در آستانه بازی 

با پاختاکور چطور است؟
شرایط تیم ما خوب است، هر چند که فشردگی 
مسابقات مشــکلات خاص خودش را دارد. با 
این حــال بعد از بازی با تراکتورســازی خوب 
تمرین کردیم تا آماده بازی با پاختاکور شویم. 
این بازی هم سختی های خاص خودش را دارد، 
مثل تمام بازی هایــی که در لیگ برتر و لیگ 
قهرمانان انجام می دهیم، ولی هدف مان کسب 

پیروزی در ازبکستان است. 
 به نظرت پرسپولیس چند درصد شانس 

صعود از گروهش را دارد؟
ما شــانس داریم و تیم های دیگر هم شــانس 
دارند. ما در لیگ قهرمانان شرایط پیچیده ای 
داریم و ۳ تیم دیگر هم شانس صعود به مرحله 
حذفی را دارنــد. بازی های فردا)امروز( در این 
گروه بســیار مهم اســت و ما بایــد تحت هر 
شرایطی ۳ امتیاز را بگیریم تا امیدوار به صعود 
باشیم. ما مستحق این بودیم که بیشتر امتیاز 
بگیریــم، ولی در بعضی از بازی ها بدشــانس 
بودیم و البته بابت اشــتباهات داوری هم ضرر 

کردیم. 
 پرسپولیس در 3 بازی اخیرش 6 امتیاز 

از دست داده، این نگران کننده نیست؟ 
اگر بــازی بــا تراکتورســازی را می بردیم، با 
شکست دادن ماشین سازی قهرمان می شدیم، 
ولی حالا باید در هر ۲ بازی هم برنده از زمین 
بیرون بیاییم. در این ۲ بازی هر اتفاقی ممکن 
است رخ دهد، به همین دلیل برای قهرمانی در 
لیــگ برتر، نباید منتظر اتفاقات یا نتایج دیگر 
تیم ها باشــیم. ما باید در هر ۲ بازی 6 امتیاز 

را بگیریم.

پرســپولیس امروز در پنجمین دیــدارش در لیگ قهرمانان 
آســیا به مصاف پاختاکور ازبکستان می رود. برانکو ایوانکوویچ، 
سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در نشست خبری پیش از دیدار 
تیمش مقابل پاختاکور ازبکستان در چارچوب رقابت های لیگ 
قهرمانان آسیا گفت: »همان طور که در گذشته گفتم، شرایط 
ســختی در گروه مان داریم و تیم هــای پرقدرتی در این گروه 
هستند. پاختاکور را خوب می شناسم و بهترین تیم کشورش 
اســت و لیاقت صعود دارد. هر ۴ تیم شانس صعود از این گروه 
را دارند.« او افزود: »پیش از نخستین بازی لیگ قهرمانان هم 
گفتم که پاختاکور را به خوبی می شناســم و این تیم شرایط 
خیلی خوبی دارد. این تیم از مربی خوب و حرفه ای  بهره می برد 
که لایق این است که تیمش به مراحل بالا صعود کند.« برانکو 
ادامه داد: »بازی خیلی مهم اســت و برای کســب ۳ امتیاز به 

میدان می رویم. از بازیکنان مان، شجاع خلیل زاده محروم است. 
احساس غرور می کنم که خودم و تیمم در این مسابقه حضور 
داریم و این یکی از سخت ترین بازی های ما در لیگ قهرمانان 
خواهد بود.« ســرمربی تیم پرسپولیس در مورد شرایط تیمش 
گفت: »در لیگ قهرمانان آسیا بازی راحتی نداریم. در استادیوم 
پاختاکور و مقابل تماشاگران این تیم به میدان می رویم. البته ما 
تیم باتجربه ای هستیم و در سال های پیش نتایج خوبی گرفتیم. 
ما به نیمه نهایی و فینال لیگ قهرمانان رســیده ایم و وضعیت 
مطلوبی داریم.« او خاطرنشان کرد: »ما شرایط خیلی سختی در 
این مسابقات داشتیم و شاگردانم تجربه کافی دارند تا در شرایط 
سخت بازی کنند. اگر بازیکنی نتواند در شرایط سخت به میدان 
برود، بازیکن پرسپولیس نیست. این بازی ها باید طوری باشد 
کــه بازیکنان از آن لذت ببرند. همه باید از فوتبال لذت ببریم. 

ما بهترین شــغل دنیا را داریم که در فوتبال هستیم. پاختاکور 
الان تیم خیلی بهتری شــده و الان نیز لیگ ازبکستان را آغاز 
کرده اند و به همین دلیل فرم بهتری دارند. آن ها ترکیب تیمی 
خود را عوض کرده اند و یکی از نشــانه های آن این اســت که 
مقابل لوکوموتیو ۳ - یک برنده شدند.« برانکو درباره داوری بازی 
افزود: »یک اشتباه داوری بود، اما این اشتباه عمدی نبود. تلاش 
می کنم دیدگاهم مثبت باشــد و از بــازی لذت ببرم. داور هم 
حق اشتباه دارد.« برانکو در پایان بیان کرد: »نقشه من همیشه 
یکسان است. موردی نیست که رقیب ما چه تیمی است، چرا که 
ما برای همه احترام قائل هستیم، اما فلسفه خودمان را داریم. 
ما برای هر بردی می جنگیم و فلسفه ما این است که بیشترین 
پیروزی را داشته باشیم. می دانیم بازی با پاختاکور آسان نیست، 

اما ما تلاش می کنیم که از پاختاکور تیم بهتری باشیم.«

داور هم حق اشتباه دارد

برانکو: در گروه ما همه شانس صعود دارند 

عملیات احیای سرخ ها 
پاختاکور - پرسپولیس؛ امروز ساعت 17:30 

امــروز ســاعت ۱7:۳0 تیــم 
دیدار  پنجمین  در  پرسپولیس 
در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا ۲0۱9 
در ازبکســتان به مصاف پاختاکــور می رود. 
شــاگردان برانکــو از ۴ بازی قبلــی فقط ۴ 
امتیــاز اندوخته اند و این بــرای نایب قهرمان 
فصل گذشــته لیگ قهرمانان اصلا آمار خوبی 
نیست. پرســپولیس که صدرنشین لیگ برتر 
است، بر خلاف فصل گذشته در لیگ قهرمانان 
پرقدرت ظاهر نشده و حالا کارش برای صعود 
به اگر و اما کشیده است. شکست سرخ پوشان 
در بازی برگشت مقابل الاهلی عربستان آن ها 
را به قعر جدول گروه D فرستاد تا نایب قهرمان 
فصل گذشته فاصله چندانی با حذف از لیگ 
قهرمانان نداشته باشد. البته برانکو نشان داده 
که همیشه راهی برای خروج از بن بست پیدا 
می کند و حالا هم دوباره نوبت شــعبده بازی 
مرد کروات است تا امید تیمش را برای صعود 
زنده نگه دارد. دیدار رفت ۲ تیم پرســپولیس 
و پاختاکور در آزادی با تساوی یک-یک تمام 
شــده، هرچند در آن دیدار ضعف و اشــتباه 
داوری مانع از موفقیت نماینده ایران شد. در 
بازی رفت پاختاکور با گل آفساید یک امتیاز 
از شاگردان برانکو گرفت و اکنون پرسپولیس 
برای جبــران و صعود به مرحله یک هشــتم 

لیگ قهرمانان آســیا باید ابتــدا پاختاکور را 
شکست بدهد و در بازی آخر هم مقابل السد 
قطر در ورزشــگاه آزادی پیروز شــود تا جواز 
صعودش صادر شود. البته به زعم کارشناسان 
پرســپولیس در لیگ برتر هم دچار افت شده 
و گــواه مدعای آن ها هم ۳ دیــدار اخیر این 
تیم اســت. پرســپولیس در ۳ هفته اخیر در 
لیگ برتر ایران مقابل ذوب آهن، ســپاهان و 
تراکتورســازی به ۳ تساوی رســیده و پیروز 
نشــده، هرچند هنوز صدرنشــین لیگ برتر 

ایران است. 
  

به نظر می رســد فشردگی مســابقات لیگ 
برتــر و حضــور هم زمان پرســپولیس در ۳ 
جام باعث افــت و تحلیل شــاگردان برانکو 
شــده و حالا زمان  آن اســت که ســرمربی 
کروات با تقســیم قوا هم تیمش را در ۳ جام 
حفظ کند و هم سرخ پوشــان را به ســلامت 
از مرحله گروهی لیــگ قهرمانان عبور دهد. 
قطعا بازیکنان پرســپولیس هــم برای بازی 
در آســیا انگیــزه ای مضاعف دارنــد، چرا که 
نمی خواهند ناکام بزرگ مرحله گروهی لقب 
بگیرند. معضل بعدی پرسپولیس مشکل مالی 
و عدم پرداخت مطالبــات برانکو و بازیکنان 
بود که روز گذشــته سایت باشگاه اعلام کرد 

منابــع مالی برای واریز پول برانکو و پرداخت 
بخشــی از طلب بازیکنان تامین شده است. 
بنابرایــن با این خبــر روحیه بخش قطعا کار 
برانکــو بــرای احیا و نجات پرســپولیس در 
لیگ قهرمانان آســان تر از قبــل خواهد بود، 
هرچند نمی توان پاختاکور تیم ســختکوش 
ازبک را دســت کم گرفــت. پاختاکور هم به 
اندازه پرســپولیس شانس صعود دارد و قطعا 
در خانه با حمایت تماشاگرانش برای پیروزی 
و شکســت دادن نایب قهرمــان با تمام توان 
بازی خواهد کرد. پرسپولیس با ۲ پیروزی در 

۲ بازی آخر صدرنشــین می شود. مگر این که 
الاهلی هم هر ۲ بازی خود )مقابل الســد در 
قطر و پاختاکور در عربستان( را ببرد. شانس 
صعود پرســپولیس با یک برد و یک تساوی، 
۵۲ درصد اســت اما در یــک حالت خاص، 
پرســپولیس حتی با پیروزی مقابل پاختاکور 
و باخت به الســد هم صعــود می کند! البته 
به شــرطی که الســد، الاهلی را ببرد و بازی 
روز آخر الاهلی و پاختاکور مســاوی شــود. 
پرســپولیس در این دیدار شجاع خلیل زاده 
را در اختیار ندارد. ایــن بازیکن که به دلیل 

محرومیت بازی را از دســت داده اســت، به 
 همــراه حســین ماهینی و محمــد انصاری، 
۳ غایب پرسپولیس در این بازی هستند. در 
دیگر دیدار این گروه تیم های الســد قطر که 
صدرنشــین گروه است و الاهلی عربستان در 

دوحه به مصاف هم خواهند رفت. 
D جدول گروه 

۱- السد قطر 7 امتیاز
۲- الاهلی عربستان 6 امتیاز

۳- پاختاکور ازبکستان ۵ امتیاز
۴- پرسپولیس ایران ۴ امتیاز

دروازه بان پرســپولیس اعتقاد دارد جنگیدن برای قهرمانی در ۳ جام بسیار دشوار است. 
علیرضــا بیرانوند امروز در بازی با پاختاکور ازبکســتان درون دروازه پرســپولیس قرار 
می گیرد تا برای صعود ســرخ ها از گروه دشوارشان بجنگد. او با حضور در نشست خبری 
پیش از بازی گفت: »این درســت اســت که انتظارات از ما بالاست چون ۲ سال خوب 
داشــتیم. وقتی به فینال آســیا رفتیم با پنجره بسته بود اما باز هم نتایج خوبی گرفتیم. 
مسلما امسال بازیکنان جدید و با کیفیت به ما اضافه شدند و انتظارات از ما بالاست. « او 
درباره تجربه  پوشــیدن پیراهن پرسپولیس گفت: »زمانی که به پرسپولیس آمدم به این 
فکر کردم که به پرطرفدار ترین تیم آسیا آمدم. ۲ سال خیلی خوب را در این تیم داشتم 
و ۲ قهرمانی و ۲ ســوپرکاپ کسب کردیم. به فینال آسیا رفتیم و نتایج خوبی گرفتیم. 
مســلما بعد از بازی های جام جهانی در روســیه پیشــنهاداتی برای من آمد اما چون از 
لحاظ بازیکن، تیم پرســپولیس در محرومیت بود و نمی توانست بازیکن بگیرد، به همین 
دلیل با صحبت هایی که با برانکو کردم، در نهایت در تیم ماندم. آرزوی رفتن به یک تیم 
مطرح اروپایی را همیشــه داشــتم، اما الان با پرسپولیس قرارداد دارم و امیدوارم هر چه 
پیش می آید، خیر باشــد. « بیرانوند در نهایت گفت: »با همه احترامی که برای پاختاکور 
قائل هســتم اما ما این تیم را آنالیز کردیم و با نقاط ضعف و قوت این تیم آشنا هستیم. 
می دانیم که بازی سختی خواهیم داشت اما با یک بازی خوب به دنبال گرفتن ۳ امتیاز 

این بازی خواهیم بود.«

بازیکنان تیم فوتبال اســتقلال در حالی دســت به اعتصاب نمی زننــد که تنها ۴۵ درصد 
مطالبات این فصل خود را دریافت کرده اند. به گزارش هوادار، این روزها اتفاقات عجیبی در 
باشــگاه استقلال رخ می دهد و یکی از همین اتفاقات، پرداخت پول تنها به ۳ بازیکن این 
تیم است. در واقع ماجرا از این قرار است که بازیکنان استقلال تا به امروز حدود ۴۵ درصد 
از قراردادهــای فصل هجدهم خود را دریافت کرده اند و بارها قصد داشــتند به دلیل این 
مشکلات دست به اعتصاب بزنند. حالا اتفاقی که در این میان رخ داده و می تواند شکافی 
را میان بازیکنان ایجاد کند، تبعیضی اســت که مســئولان این باشگاه در ارتباط با برخی 
بازیکنان قائل شده اند. مدیران باشگاه استقلال برای شعله ور نشدن آتش اعتراض ها و دست 
زدن بازیکنان به اعتصــاب، پرداختی هایی به پژمان منتظری ، علی کریمی و وریا غفوری 
داشته اند و دریافتی این ۳ بازیکن به 70 درصد می رسد! البته مشخص نیست که بازیکنان 
دیگر از چنین اقدامی با خبر هســتند یا خیر، اما نکته مهم این است که این ۳ بازیکن که 
در نقش میانجی و ریش سفید ظاهر شده اند تا به امروز بازیکنان را راضی به عدم اعتصاب 
نگه داشــته اند. البته  هادی مباشری معاون باشگاه در گفت وگو با ورزش سه این شایعه را 
تکذیب کرد و گفت: »چنین اخباری درست نیست و تمام بازیکنان استقلال ۴۵ درصد از 
قراردادشان را دریافت کرده اند.« او در پاسخ به این سوال که بازیکنان چه زمانی مطالبات 
خود را دریافت می کنند هم گفت: »همین یکی، ۲ روزه بازیکنان بخشی از مطالبات خود 

را دریافت می کنند و در حال حاضر کارهای بانکی آن در حال انجام است.« 

بیرانوند و آرزوی بازی در تیم اروپایی سوگلی های آبی پول بیشتری گرفته اند؟چهره روز شایعه روز


